



آقای Dijon DaCosta، رئیس هیئت مدیریت
خانم Deirdre P. Pierce، نایب رئیس
خانم Anna Hill
خانم Whitney McGinniss
خانم Allyson Gevertz
خانم Vickie B. Turner
داکتر Joyce Morley

داکتر Devon Q. Horton، مدیر

13 اکتوبر 2023

خانواده های محترم حوزه تعلیمی شهر DeKalb،

امروز در زمانی از نگرانی و هیجان بیشتر به دلیل رویدادهای اخیر در خاورمیانه به شما می نویسم. همانطور که همه ما با تأثیر این فجایع وحشتناک درگیر هستیم، امیدوارم تا به همه اعضای خانواده مکتب ما در ناحیه به منظور اطمینان بخشی و تأکید بر اهمیت وحدت و هوشیاری در این زمان های دشوار دسترسی پیدا کنم.

امنیت و رفاه متعلمین، کادر، خانواده ها و جامعه مان در هر مکتب، مرکز و ملکی از اولویت های اصلی مکاتب حوزه تعلیمی شهر DeKalb (DCSD) است. به همین منظور، تأکید می کنم که تا به امروز گزارشی درباره تهدیدهای خاص یا اعمال خشونت در مکاتب ما مرتبط با رویدادهای تراژیک خارجی گزارش نشده است.

با این حال، ما تدابیر امنیتی اضافی را اتخاذ کرده ایم. افسران پولیس DCSD، امنیت محوطه، مدیران مکتب و کادر آموزشی ما دستور داده شده اند برای شناسایی و بررسی دقیق ترها و جرایم جسمانی ممکن است که مرتبط با این رویدادها باشند، ویژه توجه به خرده بینی.

با این حال، این باید یک تلاش مشترک باشد. ما نمی توانیم در خلاء امنیت را به دست آوریم، بنابراین از همه اعضای جامعه، هم جوانان و هم پیران، تشویق می کنیم که به صورت فعال در کمپین " چیزی ببینید، چیزی بگویید " ما شرکت کنند. اگر شما یا فرزند ما هرگونه وضعیت نامناسب درون یا پیرامون مکاتب ما را مشاهده یا مشکوک شدید، حتی در محله های ما، شما را ترغیب می کنیم که به کارکنان ما به سرعت اطلاع دهید. مشارکت شما در این تلاش ها برای استراتژی کلی امنیت ما بسیار ضروری است.

ما همچنان باور داریم که خطوط ارتباطی باز بین مکاتب و خانواده ها بسیار حیاتی است. اگر شما سؤال یا نگرانی داشته باشید یا به اطلاعات بیشتری نیاز داشته باشید، لطفاً تردید نکنید و با مدیران مکتب خود تماس بگیرید.

در این زمان های نامعلوم، بیایید متحد و تصمیم گیری شده باشیم که ایمنی و امنیت متعلمین، کادر، خانواده ها و شرکای اجتماعی ما به عنوان بالاترین و مقدس ترین اولویت خود را حفظ کنیم. از حمایت و درک شما که برقرار است، سپاسگزاریم. با هم، ما بهترین تضمین را خواهیم داشت که مکاتب ما به عنوان آسایشگاه های امن برای یادگیری، رشد و پیشرفت باقی بمانند.

با احترام،

داکتر Devon Q. Horton، مدیر
حوزه تعلیمی شهر DeKalb